다용도 마킹 시스템은 도트 핀과 "무소음 스크라이브"마킹을 동일한 시스템에서 제공합니다.
볼 스크류 드라이브 시스템은 초당 최대 5개의 문자를 제공하는 스테퍼 드라이브 또는 초당 최대
8개의 문자를 제공하는 고속 서보 드라이브와 출시됩니다.
시스템 컨트롤러는 연속적인 디지털 I/O 커뮤니케이션과 함께 DC 스타트와 마킹 완료 신호를 제공
하며, UID/2D Square-Dot®과 호환 가능합니다.
통합을 위한 완성된 마킹 유닛
• 커스텀 C-시리즈 마킹 헤드
•   200 I- 마크 컨트롤러 모델

E-mail: atscorp@advanced-ts.co.kr, www.advanced-ts.co.kr
C-시리즈 도트 핀 & 스크라이브 주문 방법
주문방법: 필요한 마킹 기능을 나타내는 기호만 선택하십시오
기호를 아래의 예와 같이 순서대로 배열하십시오
특징:
• 볼 스크류 드라이브가
정밀한 도트 핀과
스크라이브 정확도를 제공
•  도트 핀 또는 스크라이브
모드에서 마킹
• 마킹 창:
o 60 = 1.6” x 2.3”
(40.64 x58.42mm)
o 150 = 4” x 6”
(101.6 x152.4mm)
o 300 = 8” x 12”
(203.2 x 304.8mm)
o 500 = 10” x 20”
(254 x 508 mm)
• 마킹 속도:
o 스테퍼-초당 5개
(1/8”, 3mm) 문자
o 서보 – 초당 8개
(1/8”, 3mm) 문자
• 마킹헤드와 컨트롤러
연결을 위한 10ft(3m) 또는
2 5ft(7.6m) 케이블
• 핀 종류:
o 카바이드 핀 –
도트 핀에 사용.
플라스틱, 목재, 금속(최대
45RC)에 마킹
o 다이아몬드 핀 –
스크라이브에 사용.
단단한 제품에 마킹
할 수 있으며
Square – Dot®
마킹 제공
전력 및 공압:
• 전기 부품은 전력 110VAC, 6ft(1.8m)전기 코드가
필요합니다.
• 공압 도트 핀(30-75psi)에 는 에어 파워가 필요합니다.
• 8mm 푸쉬 인 튜브 피팅
경기도 군포시 한세로 44번길 11, 101호 Tel : 070-4401-7743    Fax: 031-624-1295
E-mail: atscorp@advanced-ts.co.kr, www.advanced-ts.co.kr
덮개 크기 -
9.5” x 9.5” x 7.5”
(240 x 240 x 190mm)
IMC – 60STAPZE 그림 예시
스테퍼 모터 –
초당 최대 5개의 1/8”(3mm)크기
문자 마킹
전자동 Z-축 –
한 번의 마킹 동작에서 다양한
높이의 표면에 마킹 가능
볼스크류 드라이브 –
벨로우즈로 보호되는 산업용
볼 스크류 드라이브로 정확한 도트
점 배치
공압 도트 핀 헤드 –
뛰어난 마킹 깊이를 제공하는
카바이드 핀마킹 창 -
1.6” x 2.3” (60 x 40mm)
IMC – 150SEES00 그림 예시
덮개 크기 -
13.5” x 21” x 9.5”
(340 x 535 x 240mm)
서보 모터 –
초당 최대 8개의 1/8”(3mm)크기